yy., Guangzhou, Çin, C) Taj Mahal minaresi,
1648, Agra, Hindistan, D) Kaiouran Ulu Cami minaresi, 670 (ayakta kalmış en eski minare),

Kaiouran, Tunus, E) Muhtar Cami minaresi, 1914, Tarım, Yemen.

Seyh Mutahhar cami’ye ait olan Şekil 2’de
görülen Dört Ayaklı minarenin yazıtlarından
okunduğu üzere Akkoyunlu hükümdarı Sultan
Kasım tarafında hicri 906 (miladi 1500 yılında
inşa ettirilmiştir. Cami adını inşası sırasında
yapılacağı arazi üzerinde mezarı bulunan Şeyh
Mutahhar’dan almıştır. Nebii cami ve Seman
Köşkü (Gazi Köşkü) Diyarbakır il sınırları
içinde Akkoyunlu mimarisine örnek
verilebilecek diğer yapılardır.